様式２２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　兵庫県知事（県民局長）様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医療法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先電話番号･担当者名）

役　員　変　更　届
　　このたび役員の改選を行い、下記のとおり役員の変更があったので、医療法施行令第５条の１３
　の規定により届け出します。
記

	 就任年月日
	 　役職名
	 　就任者名
	 　辞任者名
	 　変更理由

（留意事項・添付書類等）
　※理事長の変更、常務理事等の変更についても役員変更届けの提出が必要です。

　１．役員改選を行った社員総会（理事会）の議事録の写（理事長の原本と相違ない旨の証明が必要）
　２．履歴書（新たに就任した役員）
　　　※理事長及び管理者となる理事については、健康福祉事務所・保健所で原本照合を受けた医師
（歯科医師）免許証の写しを添付。
　３．役員就任承諾書

　４．変更後の役員及び社員（評議員）名簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　医療法人社団○○会
　　　理事長　○○○○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○　○　○　○
理事（監事）就任承諾書
　　令和　　年　　月　　日開催の医療法人社団○○会の社員総会において、医療法人社団○○会の
　理事（監事）に選出されましたので、就任することを承諾します。
※理事長又は常務理事等の役職への就任の場合は次項の様式例を参考とすること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　医療法人社団○○会
　　　理事長　○○○○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○　○　○　○
理事長（常務理事）就任承諾書
　　令和　　年　　月　　日開催の医療法人社団○○会の理事会において、医療法人社団○○会の
　理事長（常務理事）に選出されましたので、就任することを承諾します。
	履　　　歴　　　書

	　　現　 住 　所

	 ふ   り   が  な

	 氏　　　　名

	生 年 月 日
	      　　　年　　月　　日 生

	学

歴
	　　　年
	　　　 月

	　　　年
	　　　 月

	　　　年
	　　　 月

	　　　年
	　　　 月

	職

歴

	　　　年
	　　　 月

	　　　年
	　　　 月

	　　　年
	　　　 月

	　　　年
	　　　 月

	　　　年
	　　　 月

	　　　年
	　　　 月

	　　　年
	　　　 月

	　　　年
	　　　 月

	　　　年
	　　　 月

	医籍登録年月日・番号
	　　　　　年　　月　　日
	　 第　　　　　　　　号

	賞罰及び欠格事項の有無（該当する□を塗りつぶすこと）

	賞罰の有無
	無　□
有　□（内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	医療法第46条の5第5項に規定される欠格事項の有無
	無　□

有　□（内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	当該医療法人と取引関係にあ
る営利法人等役職員との兼職
	無　□

有　□（内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	(弁護士、公認会計士、税理士の場合)
当該医療法人との顧問関係の有無
	無　□

有　□

	　　上記のとおり相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

※理事長・管理者である理事の場合は、健康福祉事務所・保健所で原本照合を受けた医師
（歯科医師）免許証の写しを添付してください。

（別紙）
役 員 及 び 社 員 の 名 簿

（令和　　年　　月　　日現在）

	役職名
	氏　　名
	生年月日
	年齢
	性別
	住　　　　　　所
	職　業
	最初の

就任年月日
	出資額(円)
	続柄※

	理事長
	監事

	役

員

名
	理事長

	理事

	監事

	計
	名

	社

員

名

	計
	　名

※理事長との続柄、監事との続柄をそれぞれ記載すること（続柄がない場合は「なし」と記載のこと）。